Индивидуальному предпринимателю
Казанцеву В.В.
от _____________________________________
Паспорт сер ________№___________________
Выдан (кем, когда) _______________________
________________________________________
Адрес регистрации: _______________________
________________________________________
Тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас вернуть мне денежные средства за товар, приобретенный в компании «Вечная стройка» (наименование, арт., количество) _________________________________
_______________________________________________________________________по чеку №____________________________от «____» ______________201____г. в сумме (цифрами) _____________________________________________________________________________ ввиду________________________________________________________________________ (указать причины возврата).
Указанные денежные средства прошу (отметить нужное в зависимости от способа оплаты):
· перечислить по следующим банковским реквизитам:
ФИО___________________
Банк___________________
р/сч ___________________
к/сч ___________________
БИК __________________
· перечислить на банковскую карту (при оплате с использованием банковской карты, через сайт):
[bookmark: _GoBack]№ карты__________________________________________
«____________» _________________________201____г.

Товар прошу забрать по адресу: ________________________________________________. Согласен оплатить услугу согласно базовым тарифам услуги «Доставка».

Подпись_________________ /____________________/ (Расшифровка)